2019年2月12日

各  位

会 社 名  大 成 温 調 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 水 谷 憲 一

（コード番号：1904、東証JASDAQ）

問  合  せ  先

執行役員 コーポレート本部長

 阿 南 哲 生

ＴＥＬ  （０３）５７４２－７３０１

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2019年 2月 12日開催の当社取締役会決議により、下記の通り組織変更及び人事異動を実施いたしますのでお

知らせいたします。

記

１．組織変更（2019年4月1日付）

今期、新中期経営計画の初年度に当たり、目標達成のための組織の効率的な運用を目的に、大規模な組織変更

を行いました。

中期経営計画の二年目を迎える来期については、新体制を引き続き維持強化していく方針から、全体的な改正

は行わず、運営上の重点課題に関わる部門について、部分的な強化を行うことといたしました。

１．組織の改正

・業務統括本部

  品質、安全管理体制の徹底のため、「技術統括部」を、「技術品質統括部」および「技術開発統括部」に分

割する。

２．人事異動

（１）取締役異動（2019年4月1日付）

新 役 職 名 氏  名

旧 役 職 名

取締役 専務執行役員

 業務統括本部長

志 田  憲 彦 取締役 常務執行役員

   業務統括本部長

（２）執行役員異動（2019年4月1日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務執行役員

業務統括本部 副本部長

技術品質統括部長

松 村  智 夫

常務執行役員

東京本店副本店長

執行役員

業務統括本部 技術開発統括部長

白 砂  幸 雄

執行役員

業務統括本部 技術統括部長

執行役員

人財開発室長

倉 嶋    睦 人財開発室長

以  上

第69期　全　社　組　織　表

ぺんぎんアソシエイツ㈱

東 京 本 店

名 古 屋 支 店

大 阪 支 店

九 州 支 店

西 日 本 支 社

東 日 本 支 社

海 外 管 理 統 括 部

Ｔ Ｅ Ｖ Ｃ

国 内 関 係 会 社

管 理 統 括 部

温調エコシステムズ㈱

業務統括本部

人 財 開 発 室

コーポレート本部

原 価 統 括 部

営 業 推 進 統 括 部

技 術 開 発 統 括 部

技 術 品 質 統 括 部

海 外 関 係 会 社

アラカイメカニカル

大成温調インディア

ベトナム・ＳＲＦ

ISOｲﾝﾃｸﾞﾚｰﾄM&E海外事業本部

内 部 監 査 室 総 合 企 画 室

大成温調機電工程(上海)

大成温調香港工程

社 長

関 東 支 店

取 締 役 会 監査等委員会

株 主 総 会

東 北 支 店

横 浜 支 店

静 岡 支 店

東 関 東 支 店

サ ー ビ ス 統 括 部

本 店 管 理 統 括 部

工 事 統 括 部

設 計 統 括 部

営 業 統 括 部